
ملت ایران از تحریم ها عبور کرده است
در گفتگو با محمد جواد ایروانی وزیر اسبق اقتصاد اعلام شد 

   این روزها بسیاری از جوانان، ایران را با کشورهای همسایه مقایسه 
می کنند و معتقدند در زمینه اقتصادی این کشورها شرایط بهتری از 
ایران دارند. محمدجواد ایروانی وزیر اسبق امور اقتصادی و دارایی و 
همچنین عضو فعلی مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفتگویی 
با ایرنا به پرسش ها و ابهامات مطرح شده در این زمینه پاسخ داد 
و گفت: در مقایسه شرایط فعلی ایران با کشورهای همسایه ایران 
لبته  توانسته با توجه به شرایط تحریمی که داشته به دستاوردهای مهمی دست پیدا کند. ا
این تحریم ها اگر چه مشکلات فراوانی را برای کشور ما ایجاد کرده است، اما رهبری انقلاب،  
مسئولان، نخبگان و آحاد ملت از این تحریم ها برای شناسایی و برطرف کردن نواقص و 
ضعف های اقتصاد کشور استفاده و در واقع تهدید تحریم ها را به فرصتی برای استقلال، 
پیشرفت و خوداتکایی تبدیل کرده اند و امروز می توانیم ادعا کنیم ملت ایران تا حد زیادی 

از تحریم ها عبور کرده و آنها را بی اثر کرده است.
 

** با گذشت چهار دهه از انقلاب اسلامی، عملکرد کشور در حوزه اقتصاد با انتقاداتی 
مواجه است. جوانان با مقایسه وضعیت اقتصاد ایران با کشورهای همسایه معتقدند 

ایران در حوزه اقتصاد عقب مانده است. پاسخ شما به این ابهامات چیست؟ و چرا 
چنین تصوری ایجاد شده است؟

* اگر بخواهیم به صورت واقع بینانه به دستاوردهای انقلاب اسلامی بپردازیم باید بگویم 
پیشرفت های جمهوری اسلامی ایران بسیار چشمگیر و برجسته است. مهم ترین موضوعی 
که وجود داشت قطع وابستگی سیاسی و اقتصادی بود. اقتصاد ایران از یک اقتصاد نفتی 
وابسته به بیگانگان به یک اقتصاد ملّی مقاوم تبدیل شده است. به جوانان عزیز می گویم 
که کشورهای غربی علاقه ای به پیشرفت ایران ندارند و برای این کار برنامه ریزی می کنند.

در ابتدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی به راه افتاد و در همان زمان و تا الان تحریم ها 
ادامه داشته و دولت های مختلف آمریکا به میزان آن افزوده اند. جنگ تحمیلی ۸ سال به 
طول انجامید، اما این اتفاق برای کشورهای همسایه ما نیفتاد. هیچ کدام از همسایگان ایران 

۸ سال درگیر جنگ نبودند و ۴۵ سال تحت شدیدترین تحریم ها قرار نداشتند.
در نتیجه مقایسه شرایط فعلی ایران با کشورهای همسایه باید با اتفاقات گذشته آن هم 
مقایسه شود. در همین حال ایران توانسته با شرایط تحریمی که داشته به دستاوردهای 
مهمی دست پیدا کند. هنوز افرادی که انقلابی هستند، برای فرزندان و دیگران تعریف 
کنند که در آن زمان اغلب پزشکان بنگلادشی و هندی در ایران حضور داشتند، اما ایران 

اکنون یکی از کشورهای پیشرو در زمینه پزشکی است.
ما در ارتقای شاخص توسعه انسانی پس انقلاب اسلامی به رتبه نخست دست یافته ایم. 
همچنین نرخ ضریب جینی نسبت به ابتدای انقلاب اسلامی بهبود یافته است. بدهی 
خارجی کشورهای همسایه ایران و حتی کشورهای دیگر که با ایران مقایسه می شود، بسیار 

بیشتر از ایران است.
لزی، عربستان  ایران در مقایسه با کشورهای ترکیه، کره جنوبی، اندونزی، امارات، ما
سعودی، قطر و پاکستان بدهی ناچیز خارجی دارد. نکته مهم دیگر این که در گذشته ایران 
به نفت وابستگی بسیار زیادی داشت، اما در طول سال های پس از انقلاب اسلامی صادرات 
غیرنفتی روند صعودی به خود گرفت. همچنین در بخش مواد غذایی که در گذشته 
وابستگی وجود داشت و اکنون در کشور محصولات راهبرُدی کشاورزی تولید داخلی است. 
در زمینه گازرسانی در دنیا رتبه سوم جهان را داریم و اکنون تقریباً همه شهرها و روستاهای 
ایران از نعمت گاز بهره مند هستند. در زمینه فرآورده های نفتی مانند بنزین هم وابستگی 
وجود داشت، اما امروز علاوه بر خودکفایی جایگاه دوم ارزان ترین کشور در جهان را در 

زمینه ارزانی این فرآورده نفتی داریم.

اگر بخواهم خلاصه توضیح دهم، افزایش تولید فرآورده های پالایشگاهی و پتروشیمی، ارتقا 
به رتبه های بالای جهانی در صنایع فولاد و سیمان، افزایش حدود ۳۰ برابری تعداد سدهای 
کشور و خودکفایی در سدسازی، دسترسی ۱۰۰ درصدی مردم به برق و جایگاه سوم ارزانترین 
قیمت برق در دنیا، رشد و ارتقای رتبه در زیرساخت های حمل ونقل زمینی، ریلی، هوایی 
و دریایی، ارتقا به رتبه ۱۶ در صنعت تولید وسایل نقلیه در دنیا و ارتقا از رتبه صفر تا رتبه ۱۹ 
دنیا در تولید وسایل نقلیه باربری و مسافربری و رتبه اوّل نظامی و امنیتّی منطقه بخشی از 

دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران است.
** اهداف اقتصادی انقلاب اسلامی چه بود و مردم چه هدفی را دنبال می کردند؟

* مهم ترین نکته، تبعیض اقتصادی بود که پس از انقلاب اسلامی این موضوع رفع شد. 
با یک نگاه مبنایی تر به مقوله پیشرفت اقتصادی می توانیم عناصر اساسی شکل دهنده 
پیشرفت اقتصادی در ایران پس از انقلاب اسلامی را مورد بحث و بررسی قرار دهیم. انقلاب 
اسلامی ایران به رهبری معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( در عرصه 
لیم اسلام و مشارکت مردم، تحولات و ابداعات خاص خود  اقتصادی بر مبنای دو رکن تعا
لتی ها و محرومیت های گسترده ای که  را به همراه داشت. با توجه به تبعیض ها و بی عدا
در دوران منحوس پهلوی در کشور فراگیر شده بود، تأسیس نهادهایی که بتوانند شور و 
سرزندگی زمان انقلاب را به عرصه های سازندگی و محرومیت زدایی جهت دهی کنند، 

امری ضروری بود.
پس از تصویب قانون اساسی و اصول مندرج در فصل چهارم پیرامون اقتصاد و امور 
لی،عملاً بنیان نظام اقتصادی جدیدی در کشور بنا شد. در اصل ۴۳ قانون اساسی،  ما
استقلال اقتصادی جامعه، ریشه کن کردن فقر و محرومیت و برآوردن نیازهای انسان 
در جریان رشد با حفظ آزادگی او مورد تأکید قرار گرفته و مواردی چون تأمین نیازهای 

اساسی خانوارها، برنامه ریزی برای تأمین شرایط و امکانات کار برای همه، جلوگیری از سلطه 
اقتصادی بیگانگان بر اقتصاد کشور، خودکفایی در تولیدات کشاورزی، دامی و صنعتی و... 

به عنوان ضوابط اقتصاد جمهوری اسلامی ایران برشمرده شده است.
**  مهم ترین نهادهای تأسیس شده در اقتصاد ایران پس از انقلاب اسلامی کدام 

است؟
* اولین نهاد به قانون بر می گردد. »قانون اساسی« جهت گیری ها و خط مشی های کلان 
لت اجتماعی و تأمین معیشت تمامی اقشار و خانوارهای  اقتصادی را در خدمت بسط عدا
ایرانی قرار داد. علاوه بر این بسیاری از »قوانین عادی« مورد بازنگری و بازنویسی قرار گرفت؛ 
لیات های  قوانینی چون قانون بانکداری بدون ربا، قانون محاسبات عمومی، قانون ما
مستقیم، قانون بخش تعاونی، قانون اصل ۴۴، قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی 
و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، قانون ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد، 

قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، قانون مبارزه با پولشویی و...
همگی به منظور ساماندهی اقتصاد کشور و شکوفایی استعدادهای مردم و رفع فقر، فساد 

و تبعیض در اقتصاد کشور تهیه و تصویب شد.
دومین نهاد تاسیس شده به نهادسازی اقتصادی مربوط است. بعد از انقلاب اسلامی، با 
رهنمودها و فرامین حضرت امام خمینی )ره( روحیه انقلابی و جهادی مردم و انقلابیون در 
قالب نهادهایی چون جهاد سازندگی، بسیج مستضعفین و کمیته امداد در جهت سازندگی 

و محرومیت زدایی در اقصی نقاط سراسر کشور تأسیس و فعال شدند.
در بخش بعدی هم می توان به نهاد سیاستگذاری و برنامه ریزی اشاره کرد. پایه ریزی یک 
نظام متقن سیاستگذاری و نظارت بر اجرای سیاست ها از نوآوری های رهبری در عرصه 
راهبری و مدیریت منسجم کشور بوده است. مقام معظم رهبری با ابلاغ سیاست های کلّی 
لیان متمادی،  در حوزه اقتصاد و نامگذاری اقتصادی سال های جدید شمسی در طی سا

نقش استثنایی را برای ارتقا و پیشرفت اقتصاد ایران ایفا کرده اند.
سیاست های کلی امنیت اقتصادی در سال ۷۹ ابلاغ شد. همچنین اصل ۴۴ قانون اساسی 
در سال ۸۴، سیاست های کلی مشوق های سرمایه گذاری در سال ۸۹، سیاست های کلی 
تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی در سال ۹۱، سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
در سال ۹۲ و توسعه دریامحور در سال ۱۴۰۲ از موارد ابلاغی رهبر انقلاب اسلامی در زمینه 

اقتصاد است.
له کشور  سیاست های کلّی در حوزه اقتصاد در کنار سیاست های کلّی برنامه های پنج سا
و سیاست های کلّی حوزه امور زیربنایی )شامل انرژی، منابع طبیعی، منابع آب، معدن، 
حمل و نقل، مسکن، شهرسازی، صنعت، کشاورزی، محیط زیست( مجموعه و منظومه 

ارزشمندی از ادبیات پیشرفت اقتصادی را در دسترس مسئولان اجرایی قرار داده است.
** آیا سیاست های کلی ابلاغ شده نقشه راه اقتصاد کشور شده است؟

* بله. در این زمینه می توان ادعا کرد با توجه به ابتکارات رهبری در تولید اسناد بالادستی 
پیشرفت اقتصادی و همچنین اسناد پشتیبانی که توسط کارشناسان و متخصصان اقتصادی 
پیرامون این ابتکارات تولید شده است، بنیان و نظریه اقتصاد مقاومتی هم از جنبه نظری 
و هم از جنبه عملی تا حدّ زیادی ترسیم شده و شکل گرفته و تولید فکری که در طی این 
سال ها در حوزه اقتصادی جمهوری اسلامی صورت گرفته، منبع و مرجع معتبر و قابل 

اطمینانی برای اساتید، دانشجویان، پژوهشگران و اندیشمندان اقتصادی است.
** نقش تحریم ها در جلوگیری از پیشرفت مدنظر اقتصاد ایران چقدر بوده است؟

* مهم ترین موضوعی که جوانان امروز باید بدانند این است که قدرت های استکباری 
و استعماری تا قبل از انقلاب اسلامی، ایران را ملک خود و منابع آن را متعلق به خود و 
دولت ایران را مجری سیاست های خود در منطقه می دانستند، اما بعد از انقلاب اسلامی 
دست شان از سیاست و اقتصاد ایران قطع شد. در مقابل، آنها هم از اول انقلاب تحریم ها و 

فشارها و محدودیت های گوناگونی را علیه اقتصاد ایران وضع کردند.
این  هم  تحمیلی  جنگ  از  بعد  یافت،  گسترش  مقدس  دفاع  دوران  در  تحریم ها  این 
تحریم ها ادامه داشت و دشمنان، جنگ سرد و تهاجم فرهنگی را در دستور کار خود قرار 
دادند، اما از آنجا که در این عرصه هم ناکام ماندند، مبتنی بر برخی فتنه گری ها و خیانت  
لمانه بر اقتصاد  نفوذی های داخلی مجددا از دهه ۸۰ بر افزایش فشارها و تحریم های ظا

ایران متمرکز شدند.
لی در این دوران در دستور کار آمریکا و هم پیمانان غربی او به منظور  جنگ اقتصادی و ما
متوقف کردن پیشرفت های اقتصادی، فنی و نظامی ایران قرار گرفت و به قول خودشان 
لمللی علیه جمهوری  زیرساخت های تحریم های فراگیر و فلج کننده را در عرصه بین ا

اسلامی ایران شکل دادند.
این تحریم ها اگر چه مشکلات فراوانی را برای کشور ما ایجاد کرده، اما رهبری انقلاب، 
مسئولان، نخبگان و آحاد ملت از این تحریم ها برای شناسایی و برطرف کردن نواقص و 
ضعف های اقتصاد کشور استفاده و در واقع تهدید تحریم ها را به فرصتی برای استقلال، 
پیشرفت و خوداتکایی تبدیل کرده اند و امروز می توانیم ادعا کنیم ملت ایران تا حد زیادی 

از تحریم ها عبور کرده و آنها را بی اثر کرده است.
 

** اکنون وضعیت اقتصادی ایران را چگونه ارزیابی می کنید؟
* از آنجا که جهان امروز از هژمونی آمریکا و جهان تک قطبی عبور کرده است، ظرفیت ها و 
آمادگی های زیادی در دنیا وجود دارد که جمهوری اسلامی بر بستر آنها همکاری های دو 
و چندجانبه گسترده را در دنیا شکل دهد. در دولت سیزدهم به دلیل باوری که به این 
امر وجود دارد، شاهد رشد سریع تعاملات اقتصادی با همسایگان و کشورهای منطقه و 

لمللی در همین شرایط تحریم هستیم. پیمان های منطقه ای و بین ا
قدرت های  سوی  از  تحریم  غیرقانونی  ابزار  از  استفاده  گسترش  اینکه  مهم  نکته  یک 
لمللی باعث نظم جدید در جایگزینی ارز جهان روا یا ارزهای ملی یا ترتیبات پرداخت  بین ا
تحریم،  مسئله  از  فارغ  بسترسازی  است.  شده  سوئیفت  بجای  منطقه ای  لمللی  بین ا
لمللی به دلیل مصون ماندن از کاهش و  روی آوری به سایر ارزها برای تسویه تجارت بین ا
نوسانات دلار و جنگ های ارزی در دنیا مورد توجه قرار گرفته و در جریان عملیاتی شدن 
است و در این زمینه روی آوردن به ارز بریکس توسط بانک توسعه جهانی NDBمورد 

توجه است.
** اگر به ۴ دهه اخیر نگاهی بیاندازید، مهمترین خدمات ماندگار انقلاب اسلامی 

در حوزه اقتصاد را کدام موارد می دانید؟
د  بهبو در  می  سلا ا ب  نقلا ا ر  گا ند ما ت  ما خد ز  ا کی  حا که  یی  خص ها شا ز  ا برخی   *
وضعیت اقتصادی مردم ایران پس از انقلاب اسلامی است، عبارت اند از رشد ۱۰ برابری 
فارغ التحصیلان دانشگاهی، دستیابی به رتبه نخست رشد علمی در جهان، ارتقا رتبه علم 

نانو از رتبه ۵۸ به ۱۶ جهان و ارتقا از رتبه ۴۵ به ۱۰ جهان در علم هوافضا .
اگر بخواهم به صورت خلاصه توضیح دهم در علم بیوشیمی و زیست مولکولی ارتقا از رتبه 
۵۲ به ۱۷ جهان، در علوم فیزیک ارتقا از رتبه ۵۶ به ۱۳ جهان، در علوم ریاضی ارتقا از رتبه ۴۷ 
به ۱۳ جهان، در علوم ژنتیک و سلول های بنیادی ارتقا به رتبه ۲ دنیا، در علوم داروسازی 

ارتقا از رتبه ۴۹ به ۱۱ جهان اتفاق افتاده است.
همچنین در بخش تعداد پزشکان رشد ۶ برابری داشتیم و افزایش نسبت پزشکان متخصص 
زن به مرد و افزایش پزشکان متخصص حوزه زنان، افزایش امید به زندگی از ۵۰ سال به ۷۵ 
سال، افزایش امید به زندگی زنان از ۵۷ سال به ۷۷ سال، افزایش غیرقابل مقایسه با قبل از 
انقلاب در حوزه ورزش بانوان، کاهش ۹۰ درصدی مرگ ومیر زنان در هنگام زایمان، کاهش 

مرگ و میر کودکان از ۱۲۰ فوت به ۱۵ فوت در یک هراز نفر را داشتیم.

گفتگو 

اقتصادی

 *دوشنبه ۲۳   بهمن ۱۴۰۲  *  ۲ شعبان ۱۴۴۵
*  ۱۲ فوریه ۲۰۲۴ * سال نودوهشتم * شماره ۲۸۶۰۵ 8

*مقایسه 
شرایط فعلی 
اقتصاد ایران 

با کشورهای 
همسایه، باید 

بادرنظرگرفتن 
اتفاقات گذشته 
آن مانند جنگ 

تحمیلی 
وتحریم ها 

صورت گیرد

*گسترش 
استفاده از ابزار 

غیرقانونی 
تحریم از سوی 

قدرت های 
لمللی  بین ا

باعث ایجاد 
نظم جدید 

در جایگزینی 
ارز جهان روا 

با ارزهای ملی 
و ترتیبات 

پرداخت 
لمللی  بین ا

منطقه ای با 
سوئیفت شده 

است

تاریخ انتشار روزنامه: 1402/11/23

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم تعاونی توزیعی  آ
کارکنان شرکت خدمات خط و ابنیه فنی 

لعاده نوبت اول، جلس�ه مجمع عمومی عادی  با عنایت به عدم حدنصاب مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
لعاده نوبت دوم ش�رکت تعاونی توزیعی کارکنان ش�رکت خدمات خط و ابنیه فنی رأس س�اعت 14  به طور فوق ا
روز سه ش�نبه م�ورخ 1402/12/08 واق�ع در محل دفت�ر مرکزی تعاونی، ب�ه آدرس: تهران خیابان انقاب اس�امی 
للهی خیابان ش�هید صارم�ی )غربی( پاک46 طبق�ه اول واحد جنوبی تش�کیل  خیاب�ان ش�هید اس�تاد نجات ا

می گردد.
ل�ذا از کلی�ه اعض�ا دعوت می ش�ود با در دس�ت داش�تن کارت و ی�ا دفترچه عضویت رأس س�اعت مق�رر در محل 

مذکور حضور به هم رسانیده و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
لتی  ضمن�اًً، ب�ه اطاع می رس�اند که ب�ه موجب م�اده 19 آئین نامه نحوه تش�کیل مجام�ع عمومی، تع�داد آراء وکا
ه�ر عض�و حداکثر 3 رأی و هر ش�خص غیرعضو تنها یک رأی خواه�د بود. و اعضای متقاض�ی اعطای نمایندگی، 
می بایس�ت به همراه نماین�ده خود حداکثر ت�ا تاریخ 1402/12/07 در مح�ل دفتر مرکزی ش�رکت تعاونی حاضر تا 

لت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. پس از احراز هویت و تأیید وکا
دستور جلسه:

� استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس 
لبدل هیأت مدیره به اس�تناد تذکر ذیل نامه ش�ماره 022/15/161857 مورخ 1402/09/13  � انتخاب�ات اعضای علی ا

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران 
� انتخاب بازرس 

لی سال 1401 � رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای ما
� تعیین و تصویب بودجه سال 1402

� تصویب آئین نامه حقوق و مزایای هیأت مدیره و مدیرعامل 
لزحمه بازرس  � اتخاذ تصمیم در مورد حق ا

لعمل مربوطه موظفند حداکثر ظرف مدت 5  داوطلبان تصدی س�مت هیأت مدیره و بازرس به موجب دستورا
گهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر مرکزی تعاونی نمایند. روز از انتشار آ

هیأت مدیره تعاونی توزیعی کارکنان شرکت خدمات خط و ابنیه فنی

گهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت سرای سلامت سعدی به شماره ثبت 412137 

و شناسه ملی 10320634688
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم ش�رکت س�رای س�امت 
س�عدی دعوت می شود که در جلس�ه مجمع عمومی عادی به طور 
لعاده شرکت که رأس ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/06 در محل  فوق ا

قانونی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� استماع گزارش هیئت مدیره به مجمع 
لی سال منتهی به 1401/12/29 2� تصویب صورتهای ما

ل�ی منتهی به  3� انتخ�اب حس�ابرس و ب�ازرس قانون�ی برای س�ال ما
1402/12/29

گهی های شرکت  4� تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
5� سایر موارد 

هیأت مدیره 

گهی مناقصه عمومی  آ
شماره 1402/3

فرماندهی پشتیبانی قرارگاه نداجا در نظر دارد نظافت 

و نگهداری فضای س�بز منازل سازمانی و ستاد نداجا را از 

طری�ق مناقص�ه عمومی ب�ه مرحل�ه اج�را درآورد ، لذا از 

متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت 

اسناد مناقصه به نشانی ذیل مراجعه نمایند. 

1-مناقصه گزار: فرماندهی پشتیبانی قرارگاه نداجا 

2- مبلغ برآورد: حدوداً 52 میلیارد ریال 

3- محل تأمین اعتبار: اعتبارات جاری 

4- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2/600/000/000 ریال 

۵- نوع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی 

معتبر 

حس�اب  ب�ه  ری�ال   10/000/000 اس�ناد:  ف�روش  مبل�غ   -6

06158800144712 نزد بانک سپه شعبه کوهک به نام 

وجوه متفرقه دارایی نداجا 

گهی در روزنامه،  7- مهلت فروش اس�ناد: پ�س از درج آ

به مدت 7 روز 

8- مناقص�ه گزار در رد هر یک یا تمام پیش�نهاد ها مختار 

است. 

گهی در روزنامه به عهده برنده  ۹- پرداخت هزینه های آ

مناقصه خواهد بود. 

دارای  بایس�تی  دهن�ده  پیش�نهاد  ش�رکت های   -10

گواهی نامه صاحیت پیمانکاری متناسب ،

دارای  وهمچنی�ن  ب�رآورد  مق�دار  ب�ه  ل�ی  خا ظرفی�ت 

گواهی نامه سمتا باشند. 

لت ، انتهای خیابان نیروی  نشانی: تهران ، میدان رس�ا

دریایی ، پایگاه پشتیبانی مرکز نداجا، ساختمان 
مهندسی تاسیسات پشتیبانی مرکز نداجا 

گهی تغییر نام انتشارات« »آ
بدین وس�یله ب�ه اط�اع می رس�اند انتش�ارات 
»ایماج« به مدیر مس�ئولی آقای مجید کریمی 
و ب�ه ش�ماره پروان�ه 701960 ب�ه اس�م »محاک�ی« 

تغییر نام داده شد.

مناقصه واگذاری خریدوسایل سرسره 
و اسباب بازیهای پروژه پارک آبی 

سرپوشیده بزرگ شیراز)نوبت دوم(
گه�ی: طراح�ی ، تهی�ه متری�ال ، س�اخت ، حم�ل ، مونت�اژ   ، نص�ب کام�ل  ش�رح آ
سرسره ها و اسباب بازی ها و اجرای شاسی کشی و زیرسازی وسایل در پروژه پارک 

آبی سر پوشیده بزرگ شیراز.
نوع مناقصه: مناقصه عمومی

نام و نش�انی مناقصه گزار: ش�رکت مهندس�ی و س�اختمان ش�مس عمران 
لهاش�می- جنب پیاده راه س�امت - پروژه پارک  آدرس: ش�یراز- بزرگراه حس�ینی ا

آبی سرپوشیده بزرگ شیراز
ن�وع و مبلغ تضمین: تضمین به میزان یکصدمیلیاردریال، به صورت ضمانتنامه 

بانکی و یا فیش واریزی در وجه شرکت مهندسی و ساختمان شمس عمران.
گهی: شرایط آ

- دارا بودن گواهینامه های صاحیت طراحی ، ساخت و اجرای سازه های فضاکار 
از مراجع ذیصاح وارائه آن

- دارا ب�ودن گواهینامه صاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی

- عدم منع مداخله مناقصه گر در امور دولتی
مهل�ت و مح�ل دریاف�ت اس�ناد مناقصه:ش�رکت کنن�دگان می توانن�د از زم�ان 
گهی تا تاریخ 1402/11/26 و با ارائه معرفی نامه رس�می از ش�رکت و مراجعه  انتش�ار آ

به آدرس:
لهاش�می- جن�ب پیاده راه س�امت - پ�روژه پارک آبی  1-ش�یراز- بزرگراه حس�ینی ا
سرپوش�یده ب�زرگ ش�یراز ، دبی�ر خان�ه کارگاه جن�اب آق�ای مهندس عباس�ی به 

شماره تماس 09364486214
2- دفتر مرکزی: تهران – میدان آرژانتین – خیابان شهید احمد قصیر)بخارست( 
– کوچ�ه ده�م – پ�اک 15 –ک�د پس�تی: 1514747711، ام�ور قرارداده�ای ش�رکت 

مهندسی و ساختمان شمس عمران نسبت به اخذ اسناد اقدام نمایند.
زمان و محل تحویل اسناد مناقصه:شرکت کنندگان حداکثر تا پایان وقت اداری 
لب فرمت ارائه ش�ده در اس�ناد  1402/12/07 بایس�تی کلیه اس�ناد و م�دارک را در قا

دریافتی بصورت دربسته و ممهور به مهر شرکت بصورت حضوری به آدرس:
لهاش�می- جنب پیاده راه س�امت - پ�روژه پارک آبی  1- ش�یراز- بزرگراه حس�ینی ا

سرپوش�یده بزرگ ش�یراز ، دبیر خانه کارگاه
2-دفتر مرکزی: تهران – میدان آرژانتین – خیابان شهید احمد قصیر)بخارست( 
– کوچه دهم – پاک 15 ، دبیرخانه ش�رکت مهندس�ی و ساختمان شمس عمران 

ارسال نمایند.
زمان بازگش�ایی پ�اکات تا پنج روز پس از پایان وقت قانونی تحویل اس�ناد تا تاریخ 

1402/12/12 خواهد بود.

گهی مزایده عمومی املاک مازاد شرکت دارویی پخش رازی)سهامی خاص()نوبت اول ( آ
ش�رکت دارویی پخش رازی )س�هامی خاص ( ثبت ش�ده به ش�ماره 318064 و شناس�ه ملی 10103565458 در نظر دارد اماک مازاد خود در استان تهران را با 
ش�رایط و وضع موجود به ش�رح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی مطابق ش�رایط درج ش�ده در اس�ناد و بالاترین قیمت پیش�نهادی ارائه شده از سوی 

متقاضیان شرکت کننده به تشخیص کمیسیون معامات شرکت دارویی پخش رازی، طبق ضوابط و مقررات خود واگذار نماید.
متقاضیان می توانند برای کس�ب اطاعات بیش�تر، بازدید از اماک مذکور، دریافت اس�ناد مزایده و تس�لیم پیش�نهادات خ�ود به آدرس: تهران، خیاب�ان ولی عصر، بین 

خیابان مطهری و بهشتی، کوچه شجاعی، پاک 30 طبقه اول شرکت دارویی پخش رازی مراجعه نمایند.
این شرکت در پذیرش و یا رد هرگونه پیشنهاد کاما مختار بوده و به صاحدید خویش اقدام می نماید و حضور در مزایده هیچ گونه حقی ایجاد نخواهد نمود.

پرداخت هزینه های کارشناسی و قیمت گذاری بر عهده برنده مزایده می باشد.
گهی می باشد. لی 16 و حداکثر 7 روز پس از انتشار آ مهلت دریافت و ارائه پیشنهادات از طریق دبیرخانه شرکت در ایام غیرتعطیل از ساعت 8 ا

شماره تماس: 021-88101826 

متراژ )مترمربع(نشانیشهرنوع ملکردیف
قیمت پایه 

)ریال(
سپرده شرکت در مزایدهنوع سند

تهرانمسکونی1
 خیابان ستارخان، خیابان شهید محسن صادقی پور،

کوچه 27شرقی،پاک 10 طبقه دوم 
تک برگ95.8163،800،000،000

5% قیمت کارشناسی بصورت ضمانت نامه 
بانکی و یا چک صیادی ثبت شده به میزان %10 

مبلغ کارشناسی

تهرانمسکونی2
 خیابان ستارخان، خیابان شهید محسن صادقی پور،

کوچه 27شرقی،پاک 10 طبقه سوم
تک برگ95.8158،500،000،000

5% قیمت کارشناسی بصورت ضمانت نامه 
بانکی و یا چک صیادی ثبت شده به میزان %10 

مبلغ کارشناسی

فراخوان مناقصه عمومی
گهی مجدد( )آ

ش�رکت فولاد جه�ان آرا ارون�د واقع در 
س�ایت صنعت�ی خرمش�هر در نظ�ر دارد ب�ه منظ�ور 
انتخ�اب پیمان�کار جه�ت بازیاف�ت اق�ام دور ری�ز 
له ی غیرعفونی ب�ه صورت جمع آوری وتفکیک  زبا
در مح�ل ، از ش�رکت های واج�د ش�رایط دعوت به 

همکاری نماید:
حداقل شرایط احراز پیمانکاران:

1- داشتن ظرفیت مجاز کار
2- داشتن تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز

لی متناسب با حجم کار محوله 3- توان ما
4- توانایی مدیریت و برنامه ریزی انجام کار

5- حداقل 1 سال سابقه کاری مرتبط
ل�ذا بدینوس�یله از کلیه ش�رکت های واجد ش�رایط 
دع�وت ب�ه عم�ل م�ی آی�د حداکث�ر ب�ه م�دت یک 
هفته از تاریخ23 /1402/11 لغایت 1402/11/30 نس�بت 
به ارس�ال رزومه کامل خود به همراه اس�ناد ارزیابی 
 Mazooni-s@ajs.co.ir کیفی به آدرس ایمیل

اقدام نمایید.
جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر می توانی�د از طریق 

راه های ارتباطی زیر با ما در تماس باشید:
تلفن تماس: 06153512371- داخلی 618
Web:www.Ajs.co.ir

 فرا خوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت

شرکت معدنی املاح ایران
 ش�رکت معدنی املاح ایران )س�هامی ع�ام( در نظر دارد نس�بت به تامین 
و تحویل کندانس�ورهای 201 و 204 مجتمع تولیدی اراک مطابق مش�خصات فنی مندرج در اسناد 
مناقصه از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی و تشخیص صاحیت به 

شرح ذیل اقدام نماید:
1- مبلغ و نوع س�پرده ش�رکت در مناقصه: مبلغ 700.000.000 ریال )هفتصد میلیون ریال( به صورت 
)ضمان�ت نام�ه بانک�ی معتبر قابل تمدی�د با حداقل س�ه ماه اعتبار و ی�ا واریز وجه نقد به حس�اب 

شرکت معدنی اماح ایران(
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ 1402/12/07

3-مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09
4- زمان گشایش پاکتها روز شنبه مورخ 1402/12/12

لی، کیلومتر 8  5- مح�ل دریاف�ت و تحویل اس�ناد مناقص�ه: اراک، می�دان امام، کمربن�دی ش�ما
جاده معدن میقان، ش�رکت معدنی اماح ایران ،تلفن 08633688115 داخلی 282 آقای دانش، 
له نظری. گرمس�ار،  تهران، یوس�ف آباد، خ 64، پ�اک 29، تلفن 02188067828 داخلی 306 خانم ا

لی. کیلومتر 35 جاده گرمسار به سمنان تلفن 02331433000 داخلی 151 آقای قندا
لکترونیکی امکان پذیر است. 6-دریافت به صورت ا

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 7- هزینه انتشار آ
8-ش�رکت در قبول و یا رد پیش�نهادها مختار اس�ت.

9-در صورتیک�ه برنده مناقصه یا نفردوم ظ�رف مدت مقرر حاضر به انعقاد ق�رارداد انجام معامله 
نشود سپرده آنها به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

شرکت معدنی املاح ایران


